
Dz-16.0021.62.2023 
 

 

 

 

                                                              

UCHWAŁA NR LXII/337/2023 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 26 października 2023 r. 

 

                     
 

 

 

w sprawie wniosku do Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa o nabycie do zasobów 

Gminy Miejskiej Kraków działki gruntowej nr 67/9, obr. 7, jedn. ew. Nowa Huta o pow. 0,2677 

ha położonej na os. Niepodległości w celu utworzenia parku kieszonkowego. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. z 2021 

r. poz. 6709) uchwala się, co następuje: 

 

 
 § 1. Wnosi się do Wydziału Skarbu Urzędu Miasta Krakowa o wszczęcie procedury mającej na 

celu nabycie do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działki gruntowej nr 67/9, obr. 7, jedn. ew. Nowa 

Huta o pow. 0,2677 ha położonej na os. Niepodległości w celu utworzenia parku kieszonkowego. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

 

 

 

 
                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

Uzasadnienie:   

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce podejmuje uchwałę w związku z Uchwałą nr 14/2023 Walnego 

Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Victoria” z dnia 03.06.2023 r.  

Rada Dzielnicy proponuje utworzenie na tym terenie oraz na terenie, który już jest w zasobach Gminy 

Miejskiej Kraków, parku kieszonkowego. 

 


